Biata Piska, dn. 10.03.2022 r.

Zamawiajacy:
Gmina Biata Piska
Pl. A. Mickiewicza 25
12-230 Biata Piska

Znak sprawy:
Or.ZP.271.2.2022

Odpowiedz na zapytania wykonawcy dotyczace tresci SWZ

Dot. postepowanie o udzielenie zamdwienia publicznego, ktéreqo przedmiotem jest
=Modernizacija i remont czesci budynku poloZzonego przy ul. Ketrzyriskiego 116
w Bemowie Piskim, w wyniku ktéreqgo powstanie zmodernizowane mieszkanie
chronione usytuowane w lokalu nr 3”.

Zamawiajgcy informuje, ze w terminie okre$lonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy
z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.) —
dalej: ustawa Pzp, wykonawca zwrécit sie do zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie
tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1:
W odpowiedzi na pytanie dot. nowych przewodéw wentylacyjnych otrzymali$my odpowiedz

iz przewody majg by¢ wykonane w ,formie stalowego komina zgodnie z pkt. 4.3 projektu
budowlanego str 14.” Informuje iz w dokumentacji projektowej przekazanej przez
zamawiajgcego na str. 14 nie ma pkt. 4.3. Pkt 4.3 nie ma w niej w ogdle. Jak i nie ma w niej
mowy na temat wykonania wentylacji w firmie stalowej. Natomiast w pkt 4.2.2 na str. 13 jest
mowa o wymurowaniu komina wentylacyjnego ktéry uwidoczniony jest na rzucie lokalu w
pom. 1/8. Prosze o przekazanie wiasciwe] dokumentacji okreslajgcej ilosci i sposob
wykonania wentylacji, wraz z rys. technicznymi.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze zostata zamieszczona poprawiona czes$é opisowa oraz Rys. B-1

Rzut lokalu Nr 3 z lokalizacjg przewodéw wentylacyjnych i Rys. B-3 Przekréj A-A.

Pytanie 2:

W odpowiedzi na pytanie dotyczace mebli i sprzetu AGD otrzymali$my odpowiedz iz wymiary
mebli i sprzetu AGD podane sg na rysunkach B1 — rzut lokalu nr 3. Z rzutu nie jesteémy w
stanie okreéli¢ jakiej wysokosci ma by¢ lodéwka? Oraz czy kuchnia ma byé wyposazona w
meble wiszgce (co nie wynika réwniez z opisu). Jesli tak to prosze o podanie co najmniej ich
dtugosci tacznej.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze wymiary mebli oraz lodéwki podane sg na zatgczonym Rys. B-5

Schemat montazu ptytek cz. I.

Pytanie 3:
Czy telewizory widoczne na rzucie lokalu réwniez stanowig zakres zaméwienia czy maja

jedynie charakter pogladowy?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze telewizory nie wchodzg w zakres zaméwienia.



Pytanie 4:
Prosze o dotgczenie zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej wraz z informacjami na temat

wymaganych parametréw.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze wymiary stolarki okiennej i drzwiowej podane sa na rys. B-1 Rzut
lokalu Nr 3 iw przedmiarze robét.

Pytanie 5:
W pomieszczeniach ubikacji zaprojektowano dwa okna zamiast istniejgcego jednego. Jak

wynika z rysunku rzut lokalu nr 3 wigze sie to z wymurowaniem filara oraz zmiang wielkosci
otwordw poprzez zamurowania i wykucia. Brak jest jednak rysunkéw technicznych
dotyczacych formy w jakiej miatyby byé wykonane nadproza. Prosze o przekazanie rys tech.
i opisu.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze w zatgczeniu do odpowiedzi zostat zamieszczony rysunek B-7

oraz opis robot.

Pytanie 6:
W jaki sposdb ma by¢ wykonczona $ciana w miejscach zamurowani od strony zewnetrznej?

(dotyczy stolarki w ubikacjach) Czy ma by¢ otynkowana i pomalowana tylko i wylacznie w
tych miejscach? Czy moze przewidziane jest malowanie catej elewacji, badz jakie$ inne
rozwigzanie?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze wymaga sie pomalowania w migjscach przemurowania w kolorze

zblizonym do istniejgcego.

Pytanie 7:
Czy w zwigzku ze zmiang wymiaréw stolarki i ingerencje w $ciany zewnetrzne zamawiajacy

dysponuje wymaganym prawem pozwoleniem na budowe?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze posiada pozwolenie na budowe.

Z powazaniem




